ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. г розный

о  внесении ]оэменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 1 октября 2019 года №  172

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации
Главы и Правигельстаа Чеченской Республики, Гфавигельстао Чеченской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики от
1 октября 2019 года №  172 «О б утверждении состава комиссии по
рассмотрению вопросов включения иных периодов службы (работы) в стаж
государственной гражданской службы государственных гражданских
служащих Чеченской Республики и признании утратившими силу отдельных
положений некоторых актов Правительства Чеченской Республики»
(в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики от 24 июля
2020 года №  154, от 24 ноября 2020 года №  343, от 6 апреля 2021 года №  52,
от 1 декабря 2021 года №  311, от 18 октября 2022 года №  250) (далее -
постановление) изменение, изложив состав комиссии по рассмотрению
вопросов включения иных периодов службы (работы) в стаж государственной
гражданской службы государственных гражданских служащих Чеченской
Республики в новой редакции, согласно приложению,

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Заместитель Председателя
Правительства Чеченской Peci
министр автомобильных
дорог Чеченской Республики

V . . .  11

А.Б. Тумхаджиев

09.14.0  п м ш  J  М m  (246)— 02

ложение
ановлению Правительства

/т1)ь>^нской Республики

СОСТАВ
комиссии ио рассмотрению вопросов включения иных периодов службы
(работы) в стаж госуд^мггвенной гражданской службы государственных

гражданских служащих Чеченской Ресиз^блики

Т ай м асхан ов
Галас С ултан ови ч

Р уководи тель А дм и н и страц и и  Г л авы  и
П рави тел ьства Ч ечен ской  Р еспубли ки,
п редседатель ком иссии

Берсункаев
Гаи б Э лиш би евич

зам ести тель Р уководи теля  А дм и н и страц и и  Г лавы
и П рави тел ьства  Ч ечен ской  Р еспублики,
директор п р аво во го  д еп артам ен та ,
зам ести тель п редсед ателя  ком и сси и

М услиев
Х асай н  А ю б ови ч

начальник о тдела оценки п ерсо н ал а  и повы ш ения
квалиф икации д еп ар там ен та  государствен н ой
граж дан ской  служ бы  А дм и н и страц и и  Г л авы  и
П рави тел ьства Ч ечен ской  Р есп убли ки , секретарь
комиссии
Ч лен ы  ком и сси и :

М агом едов
Ризван А бдулхам и д ови ч

руководи тель сек р етар и ата  Р уководи теля
А дм инистрации Г л авы  и П р ави тел ьства  Ч еченской
Республики

Ч интаева
Ф ати м а А л бековн а

директор д еп артам ен та  госу д ар ствен н ой
граж дан ской  служ бы  А дм и н и страц и и  Г л авы
и П рави тел ьства  Ч ечен ской  Р еспубли ки

А каев
С алауди  С улей м ан ови ч

зам ести тель руковод и тел я  сек ретар и ата
Руководителя А дм и н и страц и и  Г л авы  и
П рави тел ьства Ч ечен ской  Р еспубли ки

В и заев
А нзор Ш ам ун ови ч

начальник управлен ия соц и ал ьн ого  разви ти я
А дм инистрации Г л авы  и П рави тел ьства
Ч еченской Р еспублики

Т атаева
Л иза Ш арам о вн а

пом ощ н ик П редседателя  П рави тел ьства
Ч еченской Республики

С акказов
Сайди А ли солтаеви ч

зам ести тель Р уководи теля  А п п ар ата  П арлам ен та
Ч еченской Р еспубли ки  (п о  согл асован и ю )

К унаев
Р устам  С ултан ови ч

директор ад м и н и страти вн о-п р авового  деп артам ен та
М и н и стерства ф и н ан сов Ч ечен ской  Республики

М ухам ед м ер зуева
М алика А б у евн а

зам ести тель ди рек тор а  д е п ар там ен та  - начальник
отдела государствен н ой  сл уж б ы  деп артам ен та
государствен н ой  сл уж бы  и к ад р о вы х  воп росов
М и н и стерства труда, зан ятости  и соц иального
разви ти я Ч еченской  Р еспубли ки

И см аилова
Т ам и ла Х у сай н о вн а

зам ести тель начальн и ка о тд ел а  устан овлен и я пенсий
управления устан овлен и я пенсий О тделения Ф он д а
пенсионного и соц и альн ого  страхован и я  Р оссийской
Ф едераци и  по Ч ечен ской  Р есп убли ке
(по согласован и ю )

09.14. о  U K .D H J М 172 (246)— 02